parte do setor técnico do CISGA e neles deverão constar no mínimo as informações contidas no 
modelo do Atestado de Capacidade Técnica e as exigidas neste edital. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado da contratação é de R$ 84.840,00 (oitenta e quatro mil, oitocentos e quarenta 
reais) anuais para 8 empregados, com Taxa de Referência 0%. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1 As despesas decorrentes das aquisições dos produtos, objeto do presente contrato, correrão à 
conta de dotação específica, e terá a seguinte classificação orçamentária: